COI'NTACOBAHO:

Havansiuk YnpaeieHus KynbTYpsl H HCKYCCTBA AIMUHHCTPALMH FOPOJE
_Hosouepkaccka st

(HauMeHOBaHIe IOMKH 9,: x:@::oaoxo::oa EE&

-

[Ipunoxenue
K [Topsi/tky cOCTaBIeHHUA B yTBEPKACHUS IIaHa (puHancoso-
X03sIHCTBEHHOM JIEITCTFHOCTH MYHHIIHTATBHBIX YUPEAKAEHUI
KYJTbTYPbl M UCKYCCTBA HA (DMHAHCOBLIHA I0Jl U ITAHOBBII
[IEPUO/1, YTBEPKICHHOMY TIPHKA30M Y IIpaBJICHUs KyJIbTYpPhI K
uckycctBa ot 25.11.2019 Ne 62-O

YTBEPXKJIATO:

Jupextop MAVYK «loHcKo# Kazauuii npaMaTHieckui tearpy

q Mﬁomm:xo JOJGKHOCTH YIIOMHOMOYEHHOTO bﬁﬂmu
_ﬂ

._,\_ H3fIMEHOBaHHE OPraHa yupex/IeHus
= ﬂv.‘_ar\.

Apxunosa E.B.

\_wnm_,_?m?.

C:E UCh) ; 2y G_m\.o{mm TIOIITHCH)

«25» anpens |

anE:&vOmzm TIOITHCH)

oa _%@
m mvv al nmEH 20255

Ha 2023r. v mnanosbd nepuo;i 2024u 2025 ﬁOhom _, -..Wﬂmm
oT «25» ampens 2023r. Jlata 25.04.2023
" ITo
Opras, OCyIIEeCTBIAIONIMH CBOIHOM
(GYHKIUH U TOJTHOMOYHS yIpeuTens Y IpaBlieHne KyIbTypPhl U HCKYyCCTBa AIMMHUCTPAIIHK ropo/ia ﬁmmo_du%%
HoBouepkaccka
2 - rjiasa 1o 906
YupexaeHue MyHHITATIATEHOE aBTOHOMHOE YIPEIKICHHE KyIbTYpbl «IOHCKOH Tearp ApamMbl X KOMETHH WM. bK
B.®.Komuccapxkesckoi» r.Hosouepraccka (Kasauuii gpamaTaaecknii Teatp) ITo
CBOJIHOMY
Eunniia uamepenusi: pyosei peecTpy
MHH 6150010915
KTIII 615001001
no OKEM 383




Pazzein 1. ITocTyisienust ¥ BbITLIAThI

HaumeHoBaHHE Kon Kon A F _ Cymma
NoKa3aTed CTPOK no Ha | Ha 2023r. (Texywmuii hUHAHCOBBI rOJT) na 2024r. (nepBblii rojl MaHeBoro nepuoa) 1a 2025r. (BTOpOi rof MIAHOBOTO NEPHONIA) 3a
u oK | JM npea
erHoil | TH SN,
Kmace | He BCETO B ToM uuche BCEIO B ToM umcie BCEIO B ToM uucie ENE
Hpura | ci
e OBOT
LHH Wil | [ N
Poceu | ko CyGeumuu vyl CyGemnmu, | Tloctynnenus Cybeuaun CyGen | [loctynnen Cy6eumn | Cy6e | Toctynn | epi
iekoit | 1 (MHAHCOBOE| NPENOCTABI|  OT OKA3AHMS Ha TIMH, M 0T Hil HOMK | EHHA OT oaa
denep obecneueHHe €MEIC B yenyr (UHAHCORO | MPENOC OKA3AHHS (iMHaHcoBo ; OKA3EHHA
dilan MYyHUIHIATb| COOTBETCTBH| (BLIMOJIHCHNA € Tarise yCIyT e npen YCIyT
Horo 3amanms]  ucads.2 paboT) Ha obecrneveH MBIE B (BBINONNEH ofecneuen | ocra | (BRINONH
cT.78.1 IJIATHO# ue COOTBE us pabor) He BIIAE EHIA
BiomieTHOro|  OCHOBE W OT MYHHUHNAN | TCTBWH | HA MIaTHOI mynuimnan | meie | pabot) Ha
koaekca PO MHOIT hHOIO cafz.2 OCHORBE ¥ BHOIO B nTaTHol
MPHHOCALLLHI 3a/1aHust cr.78.1 OT HHOH 3anaHms coOT | OCHOBE H
JI0X0/1 Biojke | NpHHOCAIILH BETC OT HHO#
JEATENLHOCTH THOTO it moxon TBHH | TipuHOCH
KOJEKC | NEATENbHOC c It
bl a P TH a03.2 joxol
cT.78 | JeATenkbH
1 OCTH
Broa
IETH
oro
KoJie
Kca
L | | PO |
7 1 2 3 |4 5 6 7 8 9 _ 10 i 11 12 13 14 16 |1
‘Hnn
Ocrarok CpeacTn 0001 X X 1890634.41 1890634,41
Ha HAYa0
TEKYIIETO
| (punancosoro roja i ‘
OcraTok CpejICcTB 0002 X X |
Ha KOHEI] TEKYIILETO
(hHHAHCOBOTO 0a : )
Jloxomel, BCETO: 1000 75757650 50242500 6132800 19382350 71374150 51791800 0 19582350 71471350 51635000 - 19782350
[ & rom uncre: 1100 120 1046196 1046196 1046196 1046196 1046196 1046196
OOXOJIBEL OT
|_CcODCTBEHHOCTH, _ o]




10

11

12

14

Lho—

1

6

BCEI'D

B TOM YHCIEC:

1110

JOXO0IOklI OT
OKA3AHUI YCIYT,
pabor,
KOMIIEHCATTHH
3aTpPaT

| ydpexner {MH, BCETO

1200

130

68578654

50242500

18336154

70327954

51791800

18536154

70371154

51635000

=7

[}

6154

B TOM YHCIIE:
cyOCcHIMH HAa
thunancosoe
obecrieueHue
BBIMOMTHEHHA
MYHHLMIIATEHOTO
3a0aHHST 34 CHET
cpejcTs OIo[IKETa
1yonH4Ho-
EUE:CEDH’O
00pasoBaHHtsl,
CO3/IABLLEr0

| yupekaenue

1210

130

50242500

50242500

cyOCHIHH Ha
(puHaHCOROE
obecneucHue
BLIMOTHEHHA
ﬁ,ﬁuﬂv\hhﬁﬁﬂﬂﬁﬂimoju
3a/laHusA 3a cHeT
cpencrs Oromkera
(dejepansHOro
tonna
0043aTeNEHOI0
MEIMULIMHCKOr 0

_ CTpaxoBaHHs

1220

130

JOX0IBI OT
wtpados, neHei.
MHBIX CYMM

TIPHHY IMTETHHOIO
H3bITHA, BCETO

1300

140

B TOM HHCHE:

1310

140

He3BO3MESIHbIE
JeHeRHbIE
|_mocTyruieHu,

1400

150

6132800

6132800




10

11

16

BCETO

B TOM HHCIIE:
nenessie cyOCHIMN

1410

150

6132800

6132800

cybeuaum Ha
OCYLUECTBJIEHHE
KANMTAJIEHBIX
BJIOKCHUHA

1420

150

npoyMe J0X0ObI,
BCET'O

1500

180

B T.4. uesneseie
cybennmu

1510

180

CyBeunuu na
OCYILECTBICHHE
Kar. BIoKeH i

1520

180

HOX0/bl OT
ornepauHi
AKTHBAMH, BCEI'O

1900

B TOM HHCIIE:

npouue
MOCTYILICHHA,
| BCErO

1980

U3 HUX:
yBETMHEHHE
OCTATKOB
JEHENHBIX CPEILTB
3a CueT BO3BpATa
aeburopekoi
3a/10JKEHHOCTH
_I_Huh:.:_:uﬁ% ner

1981

510

Pacxojbl, BCETD

2000

T7648284,41

50242500

6132800

21272984 41

71374150

51791800

19582350

71417350

51635000

10782350

B TOM HHCIECT
Ha BBITUIATHI
MEPCOHATY, BCEIO

2100

53196018.59

44903158,86

0

8292859.73

59552259,42

51731399,70

7820859,72

59475459,53

5157459984

7500859,71

B TOM YHCIE:
b:bm.ﬂm. Tpyia

2110

111

4093194947

35521089,47

5410860

45250951,93

39778648

5472303.93

45191965,86

39658218

553374786

MPOYME BBITLIATHL
MEPCOHATY, B TOM
yHee

2120

112

1260000

1260000

708000

708000

708000

703000




10

11

12

13

14

16

KOMIEHCALMOHHOT
0 xXapaktepa

MHEIC BRITUIATEL, 38
HCKITIOYEHHEM
(oHna OraTk
TPYAd yHupenIeHus,
714 BLUTOTHEHHKH
OT/ENBHBIX
TIOMHOMOYHH

2130

113

B3HOCHI 110
0bs3aTENLHOMY
CONMAILHOMY
CTPAxOBAHUIO HA
BRINIATH] [10
oriare Tpyaa
pabOTHHKOB U
HHBIE BEITLITATLI
paboTHHKaM
YUpEAIEHHH, BCCTO

2140

119

11004069,12

9382069,39

1621999,73

13593307,49

11952751,70

1640555,79

13575493.,69

11916381.84

1639111.85

B TOM YHCHE:
Ha BBITNATLL 10
araTe Tpyiaa

2141

119

11004069,12

9382069,39

1621999,73

13593307.49

11952751,70

1640555,79

1357549369

1191638184

1639111.85

Ha WHBIC BRITHUIATLL
paboTHHKAM

2142

119

CTPaXOBLIE B3HOCH!
na obszarenkHoe
COnHAlILHOE
CTpaxoBaHWe B
YACTH BRINNAT
MepcoHay,
NoJLIeHKaIMXY
00I0MKEH IO
CTPaxOBBIMH
B3IHOCAMHM

2180

139

CONMHAIIBHBIC W
HHLIC BEITINATLL
HACEICHMIO, BCCIO

2200

300

B TOM HHCIIE:
COLIHATBHBIE
BRITIIATEL
TpaK/iaHaM, Kpome
1y OIMHBIX
HOPMATHBHBIX
COUMAIEHEIX

2210

320




(]

10

13

16

| BBULIAT
H3 HHX:

nocodus,
KOMIIEHCALMH U
WHBIE COLMATBHBIC
BEITTATEI
rpaykiaHaM, Kpome
nyOMUIHEIX
HOPMATHBHEBIX
0043aTeNLCTR

2211

BBITIIATA

CTUIIEH UL,
OCYLIECTBIICHHE
UHBIX pacxoloB Ha
COLMANEHYO
MOLIEPIKKY
obyuaronMxcs 3a
CHET CpejicTB
CTHIEHJHAIILHOIO
(pouia

2220

340

Ha PEMHUpPOBaHHE
DUIHHECKMX NI 38
JOCTHIKCHHA B
00NacTH Ky ILTYPbL,
HCKYCCTBA,
obpasoBaHus,
HAYKH M TEXHHKH, a
TS Hel
1pe/l0CTaBICHHE
I'PAHTOB C UEIBHD
[10JUIEPHKH
IPOEKTOB B
00J1acTH HAYKH,
KYNLTYPBL U
HCKYCCTRA

2230

350

HHEIC BRITITATLI
HACEIEHHED

2240

yInaTa Haloros,
cOOpOB M MHBIX
nnareie, BCEIO

2300

210000

70000

140000

M3 HHX:
Hator Ha
MMYIIECTRO

70000

70000

210400,30

60400,30

150000

210400.16

60400,16

150000

60400,30

6040030

60400,16

60400,16




OopraHMzaumii u
3EMENbHEBIH HAJTOT

6

10

12

13

HWHEIC HATIOTH
(BiUIIOYAEMEBIE B
COCTaB PacxoioB) B
O10JuKETH
OromxeTHOM
CHCTEMEI
Poccuiicko#
Denepauun, a
TalKe
rocy/japcroeHHas
MOILTHHA

2320

852

20000

20000

30000

30000

30000

30000

yiiara wrpados (B
TOM YMCIIE
AIMHHHCTPATHBHBI
X), DeHEeH, UHBIX
naremei

2330

120000

DezBo3MesIHLIE
NMEPEYUCICHMS
OpraHu3aluaM 1
(prznUeCcKHM

| muanm, Beero
W3 HHUX:
TPaHTElL,
NPENOCTABIAEMBIE
OIOJKETHLIM
YUPEKICHHUAM

2400

2410

120000

120000

I'PaHTLl,
NpelOCTaBIAEMbIE
ARTOHOMHEBIM

w..___ m Oiﬁﬁﬁﬁ MM
TPAHTEI,
NpenoCTaRIfgsCcMEIC
APYTrUM
OPTaHU3aLHIM H
hu3MecKuM THLaM

2420

623

120000

120000

120000

2440

B3HOCHI B
MEHIYHAPO/IHLIE
OPraHu3an

2450

810

MIATENH B LIEISIX
obecrieueHus
peanu3aunu

2460




13

cOrfaneHti ¢
MpaBHTENLCT BAMH
HHOCTPaHHBIX
rocyJ1apeTs 1
MENKIYHAPOIHBIMH
OpraHu3almMaMK

NPOYME BLINITATE

(KpOME BLITIIAT HA
3aKYIKY TOBAPOB,
pabort, yeiyr)

2500

HCTIONHEHHUE
cyieOHbIX aKTOB
Poccuiickoit
Denepanuu 1
MHPOBLIX
cornameH i 1o
BO3MECILICHHIO
Bpeaa,
MpHYHHEHHOTO B
pesyaLTaTe
JIEATENLHOCTH
YUPEHKIACHHA

2520

831

pacxonsl Ha
3AKYIIKY TOBAPOB,
paboT, yciyr, BCero

2600

24242265,82

526934114

6132800

T 12840124.68

11611490,28

11611490,28

11731490,29

117314902
9

B TOM UMCIIC:
JAKYIKY HAYUHO-
HCCNCIOBATENLCKH
X W ONBLITHO-
KOHCTPYKTOPCKMX
pabor

2610

3aKYIIKY TOBapoB,
padoT, yeiuyr o
LETAX
KamuTankHOro
peMoHTa
?_v__:SENﬂmb_u:CH.Q
HMYIIECTBA

2630

243

NPOYYI0 3aKYIIKY
TOBapoB, paboT H
YCIYT, BCErO

2640

244

2(0832872,71

1839948,03

6132800

12840124,68

11611490,28

1161149028

11731490,29

11731490,2
9

H3 HHX




4]

5

9

10

12

13

14

16

Yenyru ceisH

221

160000

160000

180000

180000

180000

180000

TpaucrnopTHeIe
YCIYTH

222

800000

800000

600000

600000

600000

600000

KoMmyHallbHBIC
| yenyru

223

457648,03

457648,03

275110

| ApeujiHas miara

224

300000

300000

Yenyru mo
COOCPIKAHHIO
HMYIIECTBA B T.4.

225

796000

96000

700000

800000

200000

800000

800000

ObcmyxuBaHHE
nokapHo#
CHI'HAIM3alHH

[Tpoune yeoyru 8
T

226

9624338,50

575253.,48

3089085,
02

5960000

6200000

6200000

6300000

6300000

Oxpana obnekra

CrpaxosaHne
ABTOTPAHCIIOPTA

[
[
-]

25000

25000

25000

25000

25000

25000

TMpousue yenyru ians
uenei
KAl BIIOKCHHIT

2413100

2213100

200000

250000

250000

250000

250000

ApeHna
IEMENLHOTO
y4acTKa

229

46146,52

46146,52

ITpuodpeteHue
OCHOBHBIX CPEIACTE

310

1525853,01

284900

75809283

3

660024,68

600000

600000

600000

600000

Tlpuobperenue
MaTepHankHEIX
3anacoB

340

4684786,605

400000

249686,6
5

4035100

2956490,28

2956490,28

297649029

2976490.29

JaKynku
TOBapoR,padoT,
YCIIYT B LIENAX
CO3/IAHMSL,
pa3sBHTHSA,
IKCTUTYATALHH U
BLIBOZIA M3
JKCIHyaTaluy
roCYIapCTREHHELX
HH(OPMALHOHHBIX
CHCTCM B TOM
qHCie:

2650

246

Jaxymicu

2660

247

3409393.11

3409393,11




11

IHCPTETHUECKMX
HGCV.UODWH BCEID

B TOM HHCIE!
DEKTPODIHEPTHAL,
BIJTIOYAS OTLTATY
[IPOCpOYEHHOH
3aJ10/KEHHOCTH

2661

247

1318544

1318544

ras, BKIO4as
OnuaTy
NpoCcpoYEeHHOH
3a0/KCHHOCTH

2662

247

TennocHabimeHHe,
BIJTIOYAS OMTATY
IpOCpOYEHHOM

| 3a10/KEHHOCTH

2663

2090849,11

2090849,11

Yemnyr
TPAHCIIOPTHPOBKH
pecypca o
razopacrpeicinTe-
JLHBLIM CETSM ([1PH
HATMUUK)

2665

247

Yenyr
TPAHCIOPTHPOBKH
pecypca no
INEKTPHUECKUM
cersiM (mpu
HATMHHK)

2666

247

Yenyr
TPAHCTIOPTHPOBKH
pecypca 1o
TeruioceTsaM (pH
HATHYMK)

2667

KanurancHele
BIIOMCHHE B
00BEKTEI
rocy1apcTBEHHON
(MyHHIMIIATBEHOM)
coOCTBEHHOCTH,
BCCTO

2700

400

B ToMm gKcie:
npuoOpeTeHHe
0OBEKTOB
HEJBHKUMOIO

2710

400




10

12

14

16

HMYLLECTRA
roCY1apCTREHHEIMH
(MYHHUMNAIBHEIMH
) yUpEKIEHHIMH

CTpouTeLeTBo (
PEKOHCTPYKIIHSL)
obnexron
HE/IBUIKMMOTO
MMYIIECTBA
roCyIapcTBEHHEIMH
(MYHHLUHTATBEHBIMHA
| ) YUpEHIEHHSIMH

2720

400

Brimnarsi,
YMEHBLIAIIINE
OXO0M, BCEra

3000

100

B TOM HHCIIEC!
HANOr Ha PHOELTE

3010

HAJIOr Ha
100aBACHHYIO
CTOUMOCTE

3020

MPOHHE HAIOTH,
YMEHLLIAIOTIHE
10X011

3030

[Ipouue BBITIIATEL,
| BCErO

4000

YiaenuyeHue
00s3aTeNLCTB

5000

700

M3 v

VeeauueHue
3AJI0IKEHHOCTH 110
BHYTPCHHHUM
MPURIIEUEHHEM

| 3aMMCTBOBAHHMAM

5100

YMeHBLICHHE
00g3aTe/ILCTR

6000

800

U3 gux:

VMeHblieHue

33 0JKEHHOCTH 110
m:.../.:_.ﬁﬂ—.:.:_m?—
EUE:.__GSG:ETHK
3dMMCTBOBAHHAM

6100

810




Pazyien 2. CBefeHus 10 BRITIJIATAM Ha 3aKyTKW TOBapoB, padoT, yciyr

HauMenoBanue rokasareis

Komer |

CTPOK

lon
Havama
3aKYIIKH

| CymmMma

na 2023r. |
TEKYIIUU
dbunanco-
BBIN IO/

Ha 2024r.
TIEPBBII
roj
TIAHOBOTO
repuoja

Ha 2025r.
BTOpOH
ToJI
TIJIaHOBOI'O
neprosa |

3a

TpeieNIaMy |

IIAHOBOT'O
neproaa

2

3

5

6

7

BhIIIare! Ha 3aKyIKy TOBapoB, paboT, yCiyr, BCEro

26000

| ¥

24242265,82

11611490,28

1173149029

B TOM YHCIIE:

10 KOHTpaKTaM (JIOTOBOpaM ), 3aKIIFOYEHHBIM 10
Hagaja TeKymero (hMHaHCOBOIO rojia 0es3
npumenerns HopM PenepaibHOro 3aK0Ha OT
05.04.2013 Ne 44-®3 «O KOHTPAKTHOU CHUCTEME B
cepe 3aKyMOK TOBapOB, pPadOT, yCIIyT JIIst
obecrieuenys rocy1apCTBEHHBIX U MY HHUIMITAIBHBIX
uyx» (Cobpanue 3akoHogaresbeTsa Poccuickom
denepannu, 2013, Ne 14, ct. 1652; 2018, Ne 32,
cT. 5104) u ®enepanproro 3akoxa ot 18.07.2011
Ne 223-®3 «O 3aKymKax TOBapoB, padoT, yciyr

| OTIe IbHBIME BUlaMy ropunudeckux juiy (Cobpanwne

sakoHozaTelbcTBa Poccuiickoit ®epepanum, 2011,
Ne 30, ct. 4571; 2018, Ne 32, ct. 5135)

1.2,

10 KOHTpaKTaM (JOrOBOPaM), INIaHKUPYEMBIM K
3aKJIFOUCHUIO B COOTBETCTBYIOIIEM (PUHAHCOBOM IOy
6e3 mpumerHeHns HopM DegepanbHOro 3aKkoHa OT
05.04.2013 Neo 44-D3 n DejiepaliIbHOrO 3aKOHA

or 18.07.2011Ne 223-D3

26100

1300000

26200

1300000

1300000




2

153

10 KOHTpakTaM (JI0roBopam), 3aKII0HeHHLIM 0
Hayasia TeKymero (MHaHCOBOTO rojia ¢ y4eToM
TpeboBanuii DejiepasibHoro 3akoHa ot 05.04.2013
No 44-03 n PenepanbHOro 3aKOHa

ot 18.07.2011Ne 223-D3 _

26300

3.1

B TOM YHCIIE:

B COOTBETCTBHH C ewhwﬁgwﬂwﬂcﬂ 3aKOHOM OT
05.04.2013 No 44-03

H3 HUX

152,

| 18.07.2011Ne 223-®3

B COOTBETCTBHH C emﬁmﬁmﬁmﬂwﬁz 3aKOHOM OT

1.4.

| oT 18.07.2011 Ne 223-®3

26310

| 26310.1

26320

10 KOHTPaKTam (JI0roBOpaMm), IIIaHUpPyEMbIM K
3aKJIFOUCHHIO B COOTBETCTRYIOIIEM (DMHAHCOBOM IOy |
¢ yuetom TpeboBarmit DegeparbHOro 3aKOHa OT _
05.04.2013 Ne 44-®3 u PenepaibHOTO 3aKOHA

1.4.1.

26400

X

22942265,82 |

B TOM YHUCJIE:

3a cyeT CyOCHIUM, ITPe/IoCTaBIIsIEMbIX Ha (PUHAHCOBOE
oOecIieyeHre BBITTONHEHUS MYHUIUIIAJIBHOTO
3aIaHus

1.4.1.1.

B TOM YHCIIC.

B cooTBeTcTBUU ¢ DenepaibHbIM 3aKOHOM
o1 05.04.2013 Ne 44-®3

26410

5269341,14

10311490,28

10431490,29

| 26411

1.4.1.2.

B COOTBETCTBHH C aoﬁoﬁmﬁvmmﬁﬁ 3dKOHOM O%
18.07.2011 Ne 223-03 |

1.4.2.

26412

5269341,14

3a CUeT CyOCHIMM, IIPeIOCTABIIIEMEIX B COOTBETCTBUH |
¢ ab3ariem BTOpeIM ITyHkTa 1 crareu 78.1
brojpxerHOrO KOjlekca Poccniickoit @enmeparium

[ 1.42.1.

26420

6132800

B TOM YHCIIC:

B O..OOHD.@HO,_.EEE Cc @.uﬂh.@ﬁgr_.:.pg 3a4KOHOM OT

26421




] 2 3 4| 5 6 7 R
05.04.2013 Ne 44-D3 B . - _f
(- U3 HUAX . 26421.1 X ] |
1.4.2.2. | B coorBercTBHM ¢ PenepanbHbIM 3aKOHOM OT 26422 % 6132800
. - 118.07.2011 Ne 223-®3 )
1.4.3. | 3a cuer cybeumii, TIpej0CTaBIISIeMbIX Ha 26430 X
OCYLIECTBICHNAE KallUTaIbLHBIX BIOJKEHHUM B ]
U3 HUX 26430.1 X ]
1.4.4. | 3acder cpeicTB 00513aTENBHOIO MEMIIMHCKOIO 26440 ) 1
CTpaxoBaHuUs B ] )
1.4.4.1. | B TOM yncIIe: 26441
B COOTBETCTBUM ¢ DejieparibHBIM 3aKOHOM
[ ot 05.04.2013 Ne 44-®3 _ ] |
1.4.4.2. | B COOTBETCTBUH C Gohmtmhr:r_z 3aKOHOM 26442 %
ot 18.07.2011 No 223-®3 . ) .
1.4.5. | 3acyer npouyrux UCTOUHHKOB ()MHAHCOBOTO 26450 % 11540124,68 [ 10311490,2 | 10431490,2
| oBecrnieuenus 8 ?
1.4.5.1. | B TOM 4HncIie: 26451 X
B COOTBETCTBHH ¢ DejiepaibHBIM 3aKOHOM OT
05.04.2013 Ne 44-@3
| A3 HHX 26451.1 X
1.4.5.2. | B coorBercTBHH ¢ DejiepalibHBIM 3aKOHOM OT 26452 X 11540124,68 | 10311490,2 | 10431490,2
- 18.07.2011 Ne 223-®@3 | 8 9
2. HMToro no xoHTpaxkTam, EHEEEozEz K 3akmodenuio | 26500 X
B COOTBETCTBYIOIIEM (DMHAHCOBOM IOy B
coOTBeTCTBUU ¢ DenepanbibiM 3aKOHOM OT
05.04.2013 Ne 44-®3, 110 COOTBETCTBYIOIIEMY TOIY
3aKyTIKU ) )
2.1. B TOM YHCJIE II0 T'O/1Y Hagaa 3AKYTIKM: 26510
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3. MrToro 1o 1oroBopam, MianupyeMBIM K 3aKITIOUEHHIO
B COOTBETCTBYIOIIEM (PUHAHCOBOM TOJly B

| COOTBETCTBHH C denepanbHBIM 3aKOHOM No 223-D3,
I10 COOTBETCTBYIOIIEMY IOy 3aKyIKH

26600

22942265,82

10311490,28

10431490,29

Sl B TOM YHCJIE 10 TOJIy Ha4dalia 3aKyIKu:

__

26610

22942265,82

PykoBonuTes b yupexaenus JIrpexrop §

(1HOIIKHOCTS) 7Y/ /(noanuce)

Ucronuurens [ IaBHBIN OyXranrep . T/
(IOMKHOCTD) (roanuce)

Apxurnosa E.B.

(pacuntpoBka HOIMKUCH)

Hexpacosa M.B.

(paciuud)poBKa MOMHCH)

8 86352 23014

(Tenedon)

8 86352 43322

(tenedon)




